
 
 

29.04.2022  

 
 

Jaunās licencētās studiju programmas uzsāk akreditācijas 
procesu  

 
Šī gada pirmajā ceturksnī  projektā turpinājās licencētām studiju programmām 

atbilstošu studiju virzienu novērtēšanas un akreditācijas process, studiju programmu 
licencēšanas darbības, kā arī jau iepriekš licencēto studiju programmu aprobācijas 
darbības. 

Šī gada 18. janvārī notika profesionālās maģistra studiju programmas “Loģistika un 
piegāžu drošība” licencēšanas ekspertu vizīte RTU, pēc kuras tika saņemts pozitīvs 
vērtējums un rekomendācijas atvērt jaunu studiju virzienu “Transporta pakalpojumi”. 
Studiju programmas “Loģistika un piegāžu drošība” licencēšanas ietvaros, Izglītības un 
zinātnes ministrijai tika nosūtīts iesniegums par studiju virziena "Transporta 
pakalpojumi" atvēršanu. Tiek prognozēts, ka studiju virziens un līdz ar to arī šīs studiju 
programmas licence tiks iegūta 2022. gada vasarā, lai jau rudens semestrī varētu 
uzsākt tās īstenošanu un aprobāciju. 

31. janvārī RTU Senāts pieņēma lēmumu par studiju virziena "Enerģētika, 
elektrotehnika un elektrotehnoloģijas" virzīšanu uz akreditāciju, un uz akreditāciju tas 
tiks iesniegts 20. maijā. 

14.-18. februārī notika studiju virziena "Arhitektūra un būvniecība" novērtēšanas 
ekspertu vizīte RTU, pēc kuras 22. aprīlī tika saņemts pozitīvs studiju virziena 
novērtēšanas ekspertu atzinums un tika uzsākta gatavošanās šī studiju virziena 
akreditācijai. 

28. februārī RTU Senāts pieņēma lēmumu par studiju virziena "Ražošana un pārstrāde" 
virzīšanu uz akreditāciju, un uz akreditāciju tas tika iesniegs 21. martā. 

30. martā Studiju kvalitātes komisija pieņēma lēmumu par studiju virziena “Vides 
aizsardzība” akreditāciju, un studiju virziens sekmīgi tika akreditēts uz sešiem gadiem. 

25. aprīlī RTU Senāts pieņēma lēmumu par studiju virzienu "Fizika, materiālzinātne, 
matemātika un statistika" un "Ķīmija, ķīmijas tehnoloģijas un biotehnoloģija" 
pašnovērtējuma ziņojumu apstiprināšanu.  

Paralēli pārskata periodā notika projektā izstrādāto un licencēto studiju programmu 
aprobācija, kā arī studiju virziena "Informācijas tehnoloģijas, datortehnika, 
elektronika, telekomunikācijas, datorvadība un datorzinātne" un tā 26 studiju 
programmu gatavošana novērtēšanai. 


